

# Årsredovisning

för

## Audio+ AB

556923-1045

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Audio+ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 20 maj 2024



Daniel Andreasson

# Årsredovisning

för

## Audio+ AB

556923-1045

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Audio+ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är eventproduktion, musikproduktion, cd-produktion, försäljning, installation och uthyrning av ljud och ljuteknisk utrustning och därmed förenlig verksamhet. Fotostudio, reklamarbeten och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 676	917	254	306
Resultat efter finansiella poster	404	159	34	-257
Soliditet (%)	80,5	84,6	77,3	70,9

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	434 030	153 042	637 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 042	-153 042	0
Årets resultat			239 987	239 987
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>587 072</b>	<b>239 987</b>	<b>877 059</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	587 074
årets vinst	239 987
	<b>827 061</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	827 061
	<b>827 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 676 444	917 161
Övriga rörelseintäkter		0	-1 614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 676 444</b>	<b>915 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 017 084	-480 115
Övriga externa kostnader		-71 387	-165 090
Personalkostnader	2	-1 981	-1 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 965	-108 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 271 417</b>	<b>-754 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 027</b>	<b>161 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 305	-2 618
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 224</b>	<b>-2 605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 803</b>	<b>158 616</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-101 188	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-101 188</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 615</b>	<b>158 616</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 628	-5 574
<b>Årets resultat</b>		<b>239 987</b>	<b>153 042</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg

3

507 064

399 087

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**507 064**

**399 087**

**Summa anläggningstillgångar**

**507 064**

**399 087**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 560

12 227

Övriga fordringar

4 336

39 182

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 896**

**51 409**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

642 773

302 779

**Summa kassa och bank**

**642 773**

**302 779**

**Summa omsättningstillgångar**

**682 669**

**354 188**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 189 733**

**753 275**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

587 074

434 032

Årets resultat

239 987

153 042

**Summa fritt eget kapital**

**827 061**

**587 074**

**Summa eget kapital**

**877 061**

**637 074**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

101 188

0

**Summa obeskattade reserver**

**101 188**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 113

11 113

Leverantörsskulder

15 299

0

Skatteskulder

65 870

5 574

Övriga skulder

9 120

19 391

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 082

80 123

**Summa kortfristiga skulder**

**211 484**

**116 201**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 189 733**

**753 275**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier och verktyg**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 974	959 151
Inköp	288 942	277 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 525 916</b>	<b>1 236 974</b>
Ingående avskrivningar	-837 887	-729 820
Årets avskrivningar	-180 965	-108 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 018 852</b>	<b>-837 887</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>507 064</b>	<b>399 087</b>

Borås den 20 maj 2024



Daniel Andreasson